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Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine PRIMW:NO. 1 / 'U.7' 201
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Predstavnički dom 1оЕ1п1св отппМв EroI Нx гн

To-1- iт-L~17 -n/r Denis Zvizdić, predsjedavajući

Predmet: Odgovor na poslaničko pitanje

U skladu sa članom 171. stay (2) Poslovnika Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine
Bosne i Hercegovine, u prilogu akta yam dostavljamo odgovor na poslaničko pitanje poslanice
Aide Baručija broj 01-50-1-15-2/19 od 23.08.2019. godine.
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PREGLED KORISNIKA I TROŠKOVA KORIŠĆENJA MOBILNIH TELEFONA U
PERIODU OD 06.12.2018. DO 01.08.2019. GODINE

POSLANICI, DELEGATI I SEKRETARI

R.B 'ME I
PREZIME

•

RADNO MJESTO MJESEC Iznos
TROšKOVA
KORIŠĆENIд
MOB.TEL.

1ZN05
ODOBREN
PRAVILNIKOM

NAPOMENA

1. Nlkola PredSjedavajući 12/18 44,38
LovrinoviE kluba HDZ 01/19 93,64

02/19 45,39

03/19 72,57
04/19 89,86
05/19 145,34
06,07/19 136,64

i UKUPNO: 627,82 1.200,00

2. 51ferPodžlć Predsjedavajući 12/18 78,71
ZKOS 01/19 74,70

02/19 77,76

UKUPNO: 231,17 1.200,00

3. NeboJfa Clan kolegija 12/18,01/19 96,55
RadmanoviE PD 02/19 79,71

03/19 64,68
04/19 47,06
05/19 47,56
06/19 79,78

415,34 4.000,00

4. Adns ЅагајіЧ PreSjedavajuči 03,04/19 414,10
kluba BN 05/19 181,05

06/19 210,60

UKUPNO: 805,75 1.200,00



5. Sofa

Mogazinovid

Predsjedavajuči
kluba SDP

12/18

01/19

02/19

03/19

04/19

05/19

06/19

07/19

95,61

71,82

150,62

188,16

217,51

164,75

200,45

156,06

UKUPNO: 1.244,98 1.200,00

6. ВогЈапа Predsjedavajuća 01/19 97,21

Krlšto PD 02/19 144,47

03/19 97,46

04/19 99,81

05/19 102,39

06/19 94,00

07/19 104,88

UKUPNO: 740,22 4.000,00

7. Dragon С1ап kolegija 03/19 156,61

Čov1ć 04/19 147,02

05/19 179,90

06/19 207,72

07/19 175,78

UKUPNO: 867,03 4.000,00

8. LidiJa

Brodora

Predsjedavajuča
kluba delegata

03,04,05,06/19 752,97

Hrvatskog naroda

UKUPNO: 752,97 1.200,00

9. SredoJe Pгedsjedavajući 12/18,01/19 195,65

Nović kluba Srpskog 02/19 103,00

naroda DN 03/19 98,60

04,05,06/19 278,48

07/19 95,41

UKUPNO: 771,14 1.200,00



10. Boško

$iiJepović
Parlamentarni
vojni

povjerenik

12/18
01/19
02/19
03/19
04/19
05/19
06/19

07/19

45,88
46,12
45,63
45,72

46,45
45,63
45,63

53,18

UKUPNO: 374,24 1.200,00

11. Mar1n Sekretar PD 12/18 99,08
VukoJa 01/19 93,60

02/19 93,60
03/19 94,99
04/19 100,00

05/19 95,22

06/19 97,11

UKUPNO: 673,60 1.200,00

12. Gordana Sekretar DN 04/19 118,24
Živkovlć 05,06/19 187,83

UKUPNO: 306,07 1.200,00

13. Kenan Sekretar ZS 01/19 81,28
Vehabovid 02/19 58,89

03/19 58,50
04/19 59,67
05/19 59,44

06/19 82,31
07/19 421,30

821,39 1.200,00

14. Sead KadiE DN, 12/18 102,32

Predsjedavajući 01/19 73,31

ZKAP 02/19 79,59

UKUPNO: 255,22 1.200,00



15. Dženon

DonlagiE
Predsjedavajući
kluba DF

12/18
01/19
02/19
03/19
04/19
05/19
06/19

99,71
99,59
146,29
170,02
183,84

189,89

211,27

UKUPNO: 1.100,61 1.200,00

16. NlkolaŠpirlE Člankolegija 03/19 77,48

DN 04/19 77,79
05/19 75,15
06/19 129,06
07/19 208,63

UKUPNO: 568,11 4.000,00

17. staša K1ub SNSD 01/19 141,30
Košarac 02/19 162,75

03/19 125,12
04/19 157,27
05/19 148,31
07/19 198,62

UKUPNO: 933,37 1.200,00

18. Barlšo Čolak DN, K1ub 01/19 178,50
hrvatskog
naroda

02/19 221,61

UKUPNO: 400,11 1.200,00



Ј

ZAPOSLENI

R.

B.

'ME 1

PREZIME

RADNO МЈЕSТО М1Е5ЕС IZNOS

TROŠKOVA

KORIŠĆENJA
MOB.TEL.

IZNOS

ODOBREN

PRAVILNIKOM

NAPOMENA

1. Ам1г vozač 12/18 42,90
Šutrovlč 01/19 57,00

02/19 35,10
03/19 45,06
04/19 38,30
05/19 38,65
06/19 49,30
07/19 57,45

UKUPNO: 363,76 400,00

2. Enls vozač 12/18 32,30
Omerovlč 01/19 38,70

02/19 35,30

03,04/19 71,52

05/19 39,10

06/19 43,35

07/19 32,93

UKUPNO: 293,20 400,00

3. ј Joslp Ве311с vozač ' 01/19 62,27
12/18,02,03/19 211,78
05/19 65,13

UKUPNO: 339,18 400,00

4.' Mlrolem vozač 12/18 46,38
Blbć 01/19 38,20

02/19 35,10

03,04/19 71,46

05/19 36,35

06/19 50,09
UKUPNO: 277,58 400,00



5. M1roslav

Koprivica

vOzač 12/18

01/19

02/19

03/19

04/19

05/19

06/19

07/19

47,37

40,95

43,27

47,37

41,97

43,23

44,67

45,00

UKUPNO: 353,83 400,00

6. Predrag vozač 12/18 48,68

Kreštaiica 01/19 49,99

02/19 45,63

03/19 48,90

05/19 48,99

06,07/19 93,69

UKUPNO: 335,88 400,00

7.' Zdravko vOzač 12/18 45,63
Lazovld 01/19 45,72

02/19 46,51

03/19 45,63

04/19 41,18

05/19 50,40

' 06/19 50,20

UKUPO: 325,27 400,00

8. I Boron vozač 01/19 45,63

Šobot 02/19 46,40

03,04/19 91,26

05/19 45,63

06/19 45,63

UKUPNO: 274,55 400,00
i

9. ' Isidor vozač 04/19 67,10
M1kullс

UKUPNO: 67,10 400,00

10. AmIr Macid vozač 03,04/19 89,35

05/19 53,55

06/19 80,05

07/19 45,50

UKUPNO: 268,45 400,00



11. PerlcoVullĆ vozač 02/19
03/19
04/19
05/19
06/19

35,93
70,61
71,38
63,10
122,59

UKUPNO: 363,61 400,00

12. Neda Šefkabineta 12/18 24,27
Močević Nebojše 01,02/19 91,05

Radmanovića 03/19 94,46
04/19 86,70
05/19 81,29
06/19 81,46

07/19 161,74
UKUPNO: 620,97 800,00

13. Dubravko Šef kabineta 03/19 73,32
Brdar predsJedavajučeg 05/19 62,86

PD

UKUPNO: 136,18 800,00

14. Andrijana 5avjetnlca 03,04,05/19 262,48
Kat1ć Dragana Čovića 06/19 118,49

UKUPNO: 380,97 480,00

15. Tonka ŠefkabIneta 03/19 109,02
Krešlс Dragana Čovića 04/19 140,80
Gogro 05/19 161,83

06/19 112,05
UKUPNO: 523,70 800,00

16. Niko SavJetnik 12/18 42,05
Duvnjak predsJedavajuEeg 01/19 48,24

PD 05/19 41,17
06/19 40,95

UKUPNO: 172,41 480,00

17. Nevenka SavJetnica Nikole 04/19 52,12
5av1ć Šplrića 05,06/19 92,38

UKUPNO: 144,50 480,00



18. 5vetlono
MiovčiE

Šef kaЫneta
NikoleŠplriEa

03,04/19

05/19
06,07/19

86,14
49,86
83,94

UKUPNO: 219,94 800,00

19. Elvis

Kondild
Šef kabineta
Bakira
lzetbegovića

05/19
06/19

131,64

246,98

UKUPNO: 378,62 800,00

20. Dor10 Кпн1с 5avjetnik
predsjedavajućeg
PD

06/19 36,51

UKUPNO: 36,51 480,00


